
SUDESTE AGRONEGOCIOS LTDA 
CNPJ: 55.534.213/0001-95 

R MILTON MONZONI WAGNER, Nº 193, TERREO DF 128,  

PARQUE CAMPOLIM, SOROCABA/SP, CEP 18.047-634 

E-mail: licitacao.sudesteagro@gmail.com  / Tel: (15) 99610-3033 

 

R MILTON MONZONI WAGNER, Nº 193, TERREO DF 128, PARQUE CAMPOLIM, CEP 18.047-634, SOROCABA/SP 

 

 

ANEXO III 

PROPOSTA COMERCIAL 

                          Ao 

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA "PAULA SOUZA" 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90015/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 136.00095845/2024-33 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS AGRÍCOLAS – ADUBO PARA AS UNIDADES DE ENSINO AGRÍCOLAS DO 

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA PAULA SOUZA – CEETEPS 

 
Item Descrição/Especificação MARCA Unid Quant. Vlr Unit. Valor Total 

3 Superfosfato; 
Superfosfato Simples; 
com 
garantia mínima de 
18% de P2O5, 
granulado; embalado 
em sacos de 50kg 
MARCA: HERINGER 

    Heringer 
“SUPER 
FOSFATO 
SIMPLES” 

SC 
50KG 

2.840 115,95 329.298,00 

 

 
 

Condições: 

 

a ) estar de acordo com as especificações técnicas determinadas, com embalagens 

devidamente lacradas sem qualquer tipo de defeitos que possa comprometer o produto ou 

a quantidade exigida. 

Edital Aviso de Abertura de Licitação (0043169659) SEI 136.00095845/2024-33 / pg. 25 

b) ser descarregada nos locais indicados pelas Unidades de Ensino. 

c) ser em embalagens originais contendo a data e o número do lote de fabricação e o 
prazo de 

validade, que, na data da entrega, não poderá ser inferior a 6 (seis) meses do prazo total 

recomendado pelo fabricante; 

d ) ser realizada em embalagens de materiais mais sustentáveis, tais como reutilizável, 

reciclável ou biodegradável, sempre que possível. 

 

 

 

TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E 
OITO REAIS 

R$ 329.298,00 

mailto:noroesteagronegociosltda@gmail.com


SUDESTE AGRONEGOCIOS LTDA 
CNPJ: 55.534.213/0001-95 

R MILTON MONZONI WAGNER, Nº 193, TERREO DF 128,  

PARQUE CAMPOLIM, SOROCABA/SP, CEP 18.047-634 

E-mail: licitacao.sudesteagro@gmail.com  / Tel: (15) 99610-3033 

 

R MILTON MONZONI WAGNER, Nº 193, TERREO DF 128, PARQUE CAMPOLIM, CEP 18.047-634, SOROCABA/SP 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias 

CONDIÇÕES DE ENTREGA: conforme as condições estabelecidas no Termo de Referência 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme as condições estabelecidas no Termo de 
Referência 

REGIME TRIBUTÁRIO:PRESUMIDO 

DATA DA EMISSÃO: 05-11-2024 

 

Dados Bancários : Banco do Brasil SA,Agência : 2446-5,Conta Corrente : 57932-7. 

 

Dados do Representante Legal da Empresa 

Nome: Luiz Antônio de Carvalho 

CPF: 039.450.628 - 61 

RG nº: 11615557-7 

 

Dados da Empresa 

Razão Social: SUDESTE AGRONEGÓCIOS 

C.N.P.J.: 55.534.213/0001-95  -  Insc. Estadual: 798.984.998.110 

Endereço: R MILTON MONZONI WAGNER Nº193, TERREODF 128 

Cidade/Estado: SOROCABA – SP  -  CEP.: 18.047-634 

Endereço eletrônico: licitacao.sudesteagro@gmail.com  -  Telefone: (15) 99610-3033 

 

 

 

SOROCABA/SP 05 de NOVEMBRO de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Luiz Antônio de Carvalho, Sócio Administrador 

RG nº: 11615557-7 

mailto:noroesteagronegociosltda@gmail.com
mailto:licitacao.sudesteagro@gmail.com

		2024-11-05T11:27:35-0300




